
 

 1 

COMUNE DI FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: SERVIZI CONTABILI 
 

                         N.30     DEL 23-05-18 

 

======================================================================= 

OGGETTO:RECUPERO FRANCHIGIE PER LIQUIDAZIONE SINISTRO - POLIZZA N. 

780522531 

 

 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventitre del mese  di maggio, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000,  n. 267; 

 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità ; 

 

Dato atto che in data 07/07/2017 è avvenuto un sinistro (Grelloni Carlo) che ha comportato 
un risarcimento da parte della compagnia assicuratrice “UNIPOLSAI”  sulla polizza n. 
780522531; 
 
Dato atto che tale polizza prevede una franchigia di € 500,00 per ciascun sinistro; 
 
Vista la nota in data 14/04/2018 con la quale la compagnia chiede il rimborso della somma 
di € 320,00 quale franchigia a carico dell’Ente;  
 
Ritenuto, per quanto sopra esposto, di dover provvedere al pagamento della suddetta 
franchigia di € 320,00, 
 

DETERMINA 
 
Di rimborsare alla “UNIPOL SAI ASSICURAZIONI” la somma complessiva di € 320,00 
quale franchigia relativa al risarcimento del sinistro in data 07/07/2017 (Grelloni Carlo); 
 
Di imputare la spesa complessiva di € 320,00 al cap. 345 del bilancio corrente esercizio, 
sufficientemente disponibile. 



 

 2 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           F.to COSTANTINI arch. ULISSE 

 

Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e l'attestazione di cui 

al D.Lgs 18.8.2000, n. 267; 

 

- a norma dell'art. 151, comma 4: 

 

per quanto riguarda la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

 

VISTO:                                  

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                             F.to  COSTANTINI arch. ULISSE 

Li, 23-05-18      

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 

21-08-018 

 

Li 21-08-018 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          F.to COSTANTINI arch. ULISSE 

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

COSTANTINI arch. ULISSE 
Li 21-08-2018 


